Председателю Правления ОО «СК Ран4Фан»
Трофимову Ф. В.

Иванова Ивана Ивановича
г. Гродно, ул.Зеленая, д.1, кв 5

Тел.: + 375 29 888 88 88
заявление.

Прошу принять меня в члены ОО «СК Ран4Фан». С Уставом Объединения ознакомлен.

Дата                            Подпись                          Ф.И.О.